riessern, Gassermadstrasse RHE/NTAL BUS
N32 s R T/B]

RiChtung Sennwald, POSt Immer da, schneller dort.

RTB Rheintal Bus +41 71 757 30 40
Schontalstrasse 1 www.rth.ch
CH-9450 Altstatten info@rtb.ch
Gultig ab 15.12.2024
© | Montag - Freitag Samstag Sonntag*
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22 Kriessern, Gassermadstrasse
23 oe Kriessern, Dorf
0 1 ﬁr?essern, Schijtzenwiese
2 riessern, Baggersee
11274 27 275 3¢ Montlingen, Lg’?zau
2 3¢ Montlingen, Reitzentrum
3|27, 27 27g 2¢ Montlingen, Tanneli
s¢ Montlingen, Hirschen
A Fahrt nur am Freitag und in den B Fahrt nur in den Nachten 18./19.04., c¢ Montlingen, Bitziweg
Nachten 31.12.2024/01.01., 20./21.04., 29./30.05., 08./09.06., 7¢ Montlingen, Wiesenweg
17./18.04., 30.04./01.05., 28./29.05., 01./02.08.2025 s¢ Oberriet SG, Finkenweg
31.07./01.08.2025 o¢ Oberriet SG, Sekundarschule

Oberriet SG, Rathaus
Oberriet SG, Oberdorf
Oberriet SG, Moos

Oberriet SG, Hirschensprung
Ruthi (Rheintal), Industrie
Ruthi (Rheintal), Dorf

Ruthi (Rheintal), Bahnhofstr.
Lienz, Dorf

Sennwald, Kirche

Sennwald, Post

-
o

*Als Sonntag gelten zusatzlich: 01.01., 18.04., 21.04., 29.05., 09.06., 01.08., 01.11.,
25.12., 26.12.
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Fahrzeit
in Minuten

Echtzeit-Info Nachtnetzplan




